

Årsredovisning
för
Arkitektkontor Eva Arén AB
556583-4172

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Arén, Styrelseledamot
2025-08-14

Styrelsen och verkställande direktören för Arkitektkontor Eva Arén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget gör skisser och utför handlingar inom trädgårdsdesign och byggnadsvård.

Företaget har även en bifirma, AAAB Design med verksamhet specialdesign och försäljning möbler.

Företaget har sitt säte i Höganäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inkräm av arkitektverksamheten såldes till en anställd i 2024, vilket är anledningen till att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	184	1 712	2 543	2 197
Resultat efter finansiella poster	2	140	309	337
Soliditet (%)	84,9	53,5	77,8	71,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	484 221	110 825	620 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		110 825	-110 825	0
Årets resultat			1 666	1 666
Belopp vid årets utgång	25 000	295 046	1 666	321 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 046
årets vinst	1 666
	296 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	296 712
	296 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		183 695	1 711 886
Övriga rörelseintäkter		8 824	355 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 519	2 067 237
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 088	-19 236
Övriga externa kostnader		-48 160	-724 356
Personalkostnader	2	-62 727	-1 089 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 647	-17 053
Övriga rörelsekostnader		0	-86 651
Summa rörelsekostnader		-196 622	-1 936 982
Rörelseresultat		-4 103	130 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 395	10 003
Summa finansiella poster		6 395	10 003
Resultat efter finansiella poster		2 292	140 258
Resultat före skatt		2 292	140 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-626	-29 433
Årets resultat		1 666	110 825

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 553	0
Summa materiella anläggningstillgångar		37 553	0
Summa anläggningstillgångar		37 553	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 794	629 101
Övriga fordringar		39 311	60 892
Summa kortfristiga fordringar		75 105	689 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 302	470 040
Summa kassa och bank		266 302	470 040
Summa omsättningstillgångar		341 407	1 160 033
SUMMA TILLGÅNGAR		378 960	1 160 033

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		295 046	484 221
Årets resultat		1 666	110 825
Summa fritt eget kapital		296 712	595 046
Summa eget kapital		321 712	620 046
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	95 153
Övriga skulder		57 248	331 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	112 895
Summa kortfristiga skulder		57 248	539 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 960	1 160 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	153 896
Inköp	46 200	
Försäljningar/utrangeringar		-153 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 200	0
Ingående avskrivningar	0	-115 194
Försäljningar/utrangeringar		115 194
Årets avskrivningar	-8 647	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 647	0
Utgående redovisat värde	37 553	0

Årsredovisningen beslutades 2025-08-14

Höganäs

Eva Arén
Eva Arén
Verkställande direktör
2025-08-14